
cc_solicitud_form
31/03/2014 11:43:07    

10299689-00109860296-SIG

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

MINISTERIO DE HACIENDA

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

SOLICITUD DE COMPRAS
012577 Página 1 de 1

1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

26No. Solicitud:

13/03/2014Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Muebles y mobiliarioRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición mobiliarios de oficina para uso en esta Institución.Objeto de la Compra

 536,885.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

Item

56101504

56101504

56101703

56101703

44122019

44122019

56101704

56101704

56101504

56101703

Código

Sillon semi ejecutivo.

Sillas de visitas ejecutivas

Escritorios 24x39

Gabinetes aéreo para oficinas.

Archivos de 3 gavetas.

Estaciones de Cubículos (9).

Mesa de centro tope cristal

Mesas de comedor cuadrada

Sillas plásticas para mesas de comedor.

Porta CPU, color haya

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 2.00

 2.00

 11.00

 6.00

 13.00

 215,000.00

 1.00

 4.00

 16.00

 15.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 10,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 8,050.00

 6,500.00

 1.00

 5,500.00

 4,000.00

 1,645.00

 1,151.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

AprobadoEstado:

Monto

 20,000.00

 16,000.00

 88,000.00

 48,300.00

 84,500.00

 215,000.00

 5,500.00

 16,000.00

 26,320.00

 17,265.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 2.00
 2.00

 11.00
 6.00

 13.00
 215,000.00

 1.00
 4.00

 16.00
 15.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

14/03/2014
14/03/2014
14/03/2014
14/03/2014
14/03/2014
14/03/2014
14/03/2014
14/03/2014
14/03/2014
14/03/2014

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

000001
000002
000003
000004
000005
000006
000007
000008
000009
000010

RD


