Sistema Integrado de Gestión Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA SOLICITUD DE COMPRAS

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

cc_solicitud_form 31/03/2014 11:43:07

Página 1 de 1 10299689-00109860296-SIG

012577

lo. Solicitud: 26		Versión: 1 Estado: Aprobado				
Solicitante Objeto de la Compra	Departamento Administrativo y Financiero. Adquisición mobiliarios de oficina para uso en esta Institución.	Fecha Solicitud: 13/03/2014				
Objeto de la Compra	Auquisición mobiliarios de oficina para uso en esta institución.	Total 536,885.00 RD				
Unidad de Compras	Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental					
Tipo de Transacción	Solicitud de compra ByS					
Clase Documento	Original					
Rubro	Muebles y mobiliario					
Planificada	N Registro Presupuestario N					
Urgente	N					

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado		Plan Ent.
000001	56101504	Sillon semi ejecutivo.					
			unidad	2.00	10,000.00	20,000.00	N
000002	56101504	Sillas de visitas ejecutivas					
			unidad	2.00	8,000.00	16,000.00	N
000003	56101703	Escritorios 24x39					
			unidad	11.00	8,000.00	88,000.00	N
000004	56101703	Gabinetes aéreo para oficinas.					
			unidad	6.00	8,050.00	48,300.00	N
000005	44122019	Archivos de 3 gavetas.					
		-	unidad	13.00	6,500.00	84,500.00	N
000006	44122019	Estaciones de Cubículos (9).					
				215,000.00	1.00	215,000.00	N
000007	56101704	Mesa de centro tope cristal					
			unidad	1.00	5,500.00	5,500.00	N
800000	56101704	Mesas de comedor cuadrada					
			unidad	4.00	4,000.00	16,000.00	N
000009	56101504	Sillas plásticas para mesas de comedor.					
			unidad	16.00	1,645.00	26,320.00	N
000010	56101703	Porta CPU, color haya					
		•	unidad	15.00	1,151.00	17,265.00	N

Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000001	DIGECOG	2.00	14/03/2014
000002	DIGECOG	2.00	14/03/2014
000003	DIGECOG	11.00	14/03/2014
000004	DIGECOG	6.00	14/03/2014
000005	DIGECOG	13.00	14/03/2014
000006	DIGECOG	215,000.00	14/03/2014
000007	DIGECOG	1.00	14/03/2014
800000	DIGECOG	4.00	14/03/2014
000009	DIGECOG	16.00	14/03/2014
000010	DIGECOG	15.00	14/03/2014

Firmas Autorizadas